科               目 可 用 預 算 數 決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

基隆市地方教育發展基金－基隆市八堵國民小學

基金來源明細表

 中華民國  100  年度

單位：新臺幣元

4   基金來源  17,224,000  17,262,660  38,660  0.22

41  徵收及依法分配收
入

 3,000  3,000

415 違規罰款收入  3,000 徵收依法分配收入超
收，係契約懲罰性罰款收
入增加

 3,000

43  勞務收入  16,000  19,200  3,200  20.00

431 服務收入  16,000  18,800 服務收入超收，係本年度
教甄試報名人數較多，致
服務收入增加

 2,800  17.50

43Y 其他勞務收入  400 其他勞務收入係標單收入
增加

 400

45  財產收入  1,000  35,760  34,760  3,476.00

451 財產處分收入  30,565 財產處分收入超收，為財
產處分收入係財產報廢出
售收入增加

 30,565

454 利息收入  1,000  5,195 利息收入增加係補助款增
加，利息收入超收

 4,195  419.50

45Y 其他財產收入

46  政府撥入收入  17,184,000  17,184,000
462 縣（市）庫撥款
收入

 17,184,000  17,184,000

46Y 政府其他撥入收
入

4S  教學收入  20,000  20,700  700  3.50

4S1 學雜費收入  20,000  20,700  700  3.50

4Y  其他收入  3,000 -3,000 -100.00

4YY 雜項收入  3,000 資源回收未如預期、致雜
項收入短收

-3,000 -100.00

填表說明：

01